
                                                                                                                                                  
 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ 

 
15.05.2018                                                                                                     №  447 

 

 

О рекомендациях и.о. главы 

муниципального образования 

«Ахтубинский район» о выделении 

бюджетных ассигнований на проведение 

досрочных выборов главы МО 

«Ахтубинский район»  

 

В соответствии с ч.5 ст.66 Закона Астраханской области от 02.03.2009 N 

9/2009-ОЗ"О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской 

области", Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 
 

РЕШИЛ: 

 

 1. Рекомендовать и.о. главы муниципального образования при очередном 

внесении изменений в решение Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» от 14.12.2017 № 396 «О бюджете муниципального 

образования «Ахтубинский район» на 2018год и на плановый период 2019 и 

2020 годов», при назначении досрочных выборов главы муниципального 

образования «Ахтубинский район» предусмотреть объем бюджетных 

ассигнований на проведение выборов главы МО "Ахтубинский район" не 

меньше суммы, содержащейся в финансовом отчете избирательной комиссии 

муниципального образования «Ахтубинский район» о расходовании средств, 

выделенных из  бюджета  МО «Ахтубинский район» на подготовку и проведение 

соответствующих ближайших предыдущих выборов главы муниципального 

образования «Ахтубинский район». 

 2. Настоящее решение направить всем заинтересованным лицам. 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета 

муниципального образования «Ахтубинский район». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

          Председатель Совета         С.Н. Новак 


